

Slovom jednostopäťdesiattritisícšesťdesiatdvašesť EUR dvadsaťšesť centov

- 1.1.2. Za podpismi zmluvných strán **Prílohy** sa zamieňa Príloha č. 1 o nové znenie, ktoré vypúšťa položky 25-36 (vrátane) z SO02 – Areálové osvetlenie a kamerový systém, ktoré boli predmetom samostatného prieskumu: Kamerový systém

II. Záverečné ustanovenia

- 2.1 Tento dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo zo dňa 14. 04. 2023
2.2 Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú platné a nezmenené.
2.3 Neoddeliteľnú súčasť Dodatku č. 1 tvorí Príloha č. 1 - Špecifikácia predmetu Zmluvy a ceny predmetu Zmluvy – ocenený výkaz výmer
2.4 Dodatok č. 1 sa vyhotovuje v štyroch rovnopisoch, dva rovnopisy pre Zhotoviteľa a dva rovnopisy pre Objednávateľa.
2.5 Zmluvné strany si tento Dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak toho, že Dodatok vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu, pripájajú svoje podpisy
2.6 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť vzhľadom na svoj charakter povinne zverejňovaného dodatku dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle Objednávateľa.

V Holiciach, dňa 26. 06. 2023

OBEC HOLICE
Obecný úrad

.....
Objednávateľ

Ing. Ľudovít Iván, starosta obce

V Holiciach, dňa 26. 06. 2023

 **Bala**
akciová spoločnosť
BUDAFA č. 66
30034 HOLICE

.....
Zhotoviteľ

Ing. Ladislav Németh, predseda predstavenstva

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 – Špecifikácia predmetu Zmluvy a ceny predmetu Zmluvy – ocenený výkaz výmer

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Rozšírenie ekodvoru Holice

JKSO:

Miesto: Holice

KS:

Dátum: 26.6.2023

Objednávateľ:

Obec Holice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Bala, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			128 105,22
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	128 105,22	25 621,04
Cena s DPH			153 726,26
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

OBEC HOLICE
#30/31 Holice Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

 **Bala**
akciová spoločnosť
VEĽKÁ BUDICA č. 66

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Rozšírenie ekodvoru Holice

Miesto: Holice

Dátum: 26.06.2023

Objednávateľ: Obec Holice

Projektant:

Zhotoviteľ: Bala, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		128 105,22	153 726,26
01	Rozšírenie ekodvoru	117 257,76	140 709,31
02	Areálové osvetlenie a kamerový systém	15 507,51	18 609,01
03	Kamerový systém	-4 660,05	-5 592,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie ekodvoru Holice

Objekt:

01 - Rozšírenie ekodvoru

JKSO:

Miesto: Holice

KS:

Dátum: 26.06.2023

Objednávateľ:

Obec Holice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Bala, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			117 257,76
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	117 257,76	20,00%	23 451,55
Cena s DPH	v EUR		140 709,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

938 34 Holice

ak
VEL
Bala
a.s.

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie ekodvoru Holice

Objekt:

01 - Rozšírenie ekodvoru

Miesto:

Holice

Dátum:

26.06.2023

Objednávateľ:

Obec Holice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Bala, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

117 257,76

HSV - Práce a dodávky HSV

115 533,25

1 - Zemné práce

1 276,00

5 - Komunikácie

108 744,75

99 - Presun hmôt HSV

5 512,50

PSV - Práce a dodávky PSV

1 724,51

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 724,51

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie ekodvoru Holice

Objekt:

01 - Rozšírenie ekodvoru

Miesto:

Holice

Dátum:

26.06.2023

Objednávateľ:

Obec Holice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Bala, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

117 257,76

D HSV Práce a dodávky HSV 115 533,25

D 1 Zemné práce 1 276,00

1	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	550,000	2,32	1 276,00
---	---	-----------	--	----------------	---------	------	----------

D 5 Komunikácie 108 744,75

2	K	564271111.	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím a zhutnením	m ³	365,000	28,35	10 347,75
3	K	273351217	Debnenie zhotovenie-tradičné	m ²	347,000	19,10	6 627,70
4	K	273351218.	Debnenie odstránenie-tradičné	m ²	347,000	5,60	1 943,20
5	K	273361821	Výstuž do betónu z ocele 10505	t	5,372	1 300,00	6 983,60
6	K	581140115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií	m ³	650,000	127,45	82 842,50

D 99 Presun hmôt HSV 5 512,50

7	K	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 250,000	2,45	5 512,50
---	---	-----------	--	---	-----------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 724,51

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 724,51

8	K	767911130	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	2,000	8,27	16,54
9	M	313290002900	Pletivo pozinkované pletené výška 2,0m	bm	2,000	6,32	12,64
10	K	767912130	Montáž napínacieho drôtu	m	8,000	0,51	4,08
11	M	156140002500	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm	m	10,000	11,79	117,90
12	K	76791483	Demontáž oplatenia z pletiva na oceľových stĺpkoch výšky do 2 m, -0,00900t	m	10,000	4,04	40,40
13	K	767920240	Montáž vrat k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivu nad 6 do 8 m ²	ks	2,000	206,57	413,14
14	M	553410057300	Vráta oceľové dvojkridlové z tenkostenných uzavretých profilov + otočné pojazdné koleso +oceľové stĺpiky 8000 x 2 000mm	ks	1,000	1 118,92	1 118,92
15	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,990	0,90	0,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie ekodvoru Holice

Objekt:

02 - Areálové osvetlenie a kamerový systém

JKSO:

Miesto: Holice

KS:

Dátum: 26.06.2023

Objednávateľ:

Obec Holice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Bala, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 507,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	15 507,51	20,00%	3 101,50

Cena s DPH

v EUR

18 609,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

OBEC HOLICE

Bala, a.s.
Výrobcová spoločnosť

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie ekodvoru Holice

Objekt:

02 - Areálové osvetlenie a kamerový systém

Miesto:

Holice

Dátum:

26.06.2023

Objednávateľ:

Obec Holice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Bala, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 507,51

M - Práce a dodávky M

15 507,51

21-M - Elektromontáže

15 507,51

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie ekodvoru Holice

Objekt:

02 - Areálové osvetlenie a kamerový systém

Miesto: Holice

Dátum: 26.06.2023

Objednávateľ: Obec Holice

Projektant:

Zhotoviteľ: Bala, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							15 507,51
D	M		Práce a dodávky M				15 507,51
D	21-M		Elektromontáže				15 507,51
1	K	210201075	Svietidlo typu PHILIPS SGS 101 70W, IP65 na výložník	ks	4,000	18,01	72,04
2	M	3480010480	Svietidlo typu PHILIPS SGS 101 70W, IP65	ks	4,000	81,39	325,56
3	K	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	4,000	55,25	221,00
4	M	3160111800	Stožiar AMAKO LBH7-B zinkový	ks	4,000	248,25	993,00
5	K	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	4,000	13,38	53,52
6	M	3160303900	Výložník SV 1/60-500 zinkový	ks	4,000	21,74	86,96
7	K	210204203	Elektrovýstroj stožiara 3 okruhy	ks	4,000	12,48	49,92
8	M	3450662100	Výzbroj.stoz.jednoclank. 721-E27	ks	4,000	33,30	133,20
9	K	210191563	Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov RS	ks	1,000	43,75	43,75
10	M	3570177500	Rozvádzače RS	ks	1,000	805,00	805,00
11	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	120,000	0,88	105,60
12	M	3544223850	Územňovacia pásovina oceľová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm, ZIN Hronský Beňadik	kg	120,000	1,49	178,80
13	M	3410102148	HR-Svorka SJ 02	ks	8,000	1,34	10,72
14	K	210220020-1	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	16,000	0,88	14,08
15	M	3544224150	Územňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10, ZIN Hronský Beňadik	kg	9,913	1,49	14,77
16	M	3410102157	HR-Svorka SR 03	ks	8,000	0,76	6,08
17	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	8,000	8,99	71,92
18	M	3544222550	Zemniaca tyč oceľová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m, ZIN Hronský Beňadik	ks	8,000	15,66	125,28
19	K	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	28,000	0,88	24,64
20	M	3410105000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 1,5	m	28,000	0,50	14,00
21	K	210901045	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) pevne uložený AYKY 750 V 4x16	m	184,000	1,13	207,92
22	M	3410205600	Kábel/vodič pre pevné uloženie - hliníkový AYKY-J 4x16	m	184,000	1,46	268,64
23	K	210901045.1	Silový kábel medený 750-1000 V (v mm2) pevne uložený CYKY 750 V 3x2,5	m	177,000	0,88	155,76
24	M	3410205600.1	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x2,5	m	177,000	0,79	139,83
25	K	210254036	Montáž kamier	ks	4,000	34,38	137,52
26	M	3560201401	Hikvision DS-2CD2T63G0-I5(2.8mm)	ks	8,000	267,38	2 139,04
27	M	3560201402	DS-3E0105P-E - PoE switch	ks	3,000	73,75	221,25
28	M	3560201403	NVR Hikvision DS-7608ni-k2	ks	1,000	225,51	225,51
29	M	3560201404	HDD 6000GB - WD60PURZ - určený pre záznam videa	ks	2,000	286,00	572,00
30	M	3560201405	APC Back-UPS 1400VA/700W Tower 230V AVR BX1400UI	ks	1,000	288,75	288,75
31	M	3560201406	UBIQUITI LiteBeam 5AC-Gen2 AirMAX	ks	5,000	94,88	474,40
32	K	210254037	Programovanie	ks	1,000	261,25	261,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	220010001	Ostatné dopredu nepredvídateľné práce	h	10,000	16,75	167,50
34	K	D	Doprava	km	200,000	0,56	112,00
35	K	PM	Podružný materiál	%	5,000	130,63	653,13
36	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	4,000	96,75	387,00
37	K	ZS	Zariadenie staveniska	%	6,000	70,21	421,28
38	K	460010012	Vytýčenie trasy káblového vedenia, vo voľnom teréne	km	0,136	1 838,24	250,00
39	M	2462061900	Email olejový vonkajší červený Emolex O 2117	kg	0,123	8,63	1,06
40	M	5839500600	Značka meračská povrchová m 1 l/1	ks	2,455	2,93	7,19
41	K	460050703	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	1,000	45,32	45,32
42	K	460050709	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia	m3	1,000	28,63	28,63
43	M	5893232300	Betón C 12/15, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 10-60mm	m3	1,000	75,80	75,80
44	M	9990000000	Ostatný materiál	eur	27,826	1,58	43,97
45	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 40 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	210,000	5,51	1 157,10
46	K	460300001	Zahrnutie rýh strojom vrátane urovňovania vrstvy, ale bez zhutnenia, v meste	m3	52,000	1,93	100,36
47	K	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	10,880	0,23	2,50
48	K	460420306	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy so zakrytím PVC doskami naprieč smeru kábla na šír. 35 cm	m	210,000	1,67	350,70
49	M	5833116600	Kamenivo ťažené drobné 0-4 b	t	10,880	12,99	141,33
50	M	5961046501	Poklop PVC 1 m	ks	136,000	2,39	325,04
51	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	210,000	0,38	79,80
52	M	2830002000	Fólia červená v m	m	210,000	0,18	37,80
53	K	460510034	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z polypropylénových rúr do D 63 bez zemných prác	m	12,000	0,88	10,56
54	M	2861133601	Rúra FXKV 63	m	12,000	0,93	11,16
55	K	460510121	Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z polypropylénových rúr do D 110 mm	m	8,000	7,16	57,28
56	M	1422121100	Rúrka hladká kruhová oceľ. bežná bezošvá ozn. STN 11 353.0, vonkajší priemer D 194 mm hrúbka 5,6 mm	m	8,000	31,65	253,20
57	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	1,000	7,30	7,30
58	K	460600002	Priplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	1,000	0,38	0,38
59	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm ododor. hladiny	m2	54,400	1,82	99,01
60	K	460070001	Výkop štartovacej a cieľovej jamy	ks	2,000	41,25	82,50
61	K	460070002	Podvrtnutie cesty	m	12,000	65,00	780,00
62	K	D.1	Doprava	%	2,000	47,25	94,50
63	K	D2	CAT	mh	20,000	32,00	640,00
64	K	950101007	Odborné prehliadky a odborné skúšky	ks	1,000	180,00	180,00
65	K	950101008	Geodetické zameranie	m	210,000	1,19	249,90
66	K	950101018	Projekčné práce + vyhotovenie plánu skutočného vyhotovenie	ks	1,000	212,50	212,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie ekodvoru Holice

Objekt:

03 - Kamerový systém

JKSO:

Miesto: Holice

KS:

Dátum: 26.06.2023

Objednávateľ:

Obec Holice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Bala, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				-4 660,05
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	-4 660,05	20,00%	-932,01	
Cena s DPH	v	EUR		-5 592,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie ekodvoru Holice

Objekt:

03 - Kamerový systém

Miesto:

Holice

Dátum:

26.06.2023

Objednávateľ:

Obec Holice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Bala, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-4 660,05

M - Práce a dodávky M

-4 660,05

21-M - Elektromontáže

-4 660,05

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie ekodvoru Holice

Objekt:

03 - Kamerový systém

Miesto: Holice

Dátum: 26.06.2023

Objednávateľ: Obec Holice

Projektant:

Zhotoviteľ: Bala, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-4 660,05
D	M		Práce a dodávky M				-4 660,05
D	21-M		Elektromontáže				-4 660,05
25	K	210254036	Montáž kamier	ks	-4,000	34,38	-137,52
26	M	3560201401	Hikvision DS-2CD2T63G0-I5(2.8mm)	ks	-8,000	267,38	-2 139,04
27	M	3560201402	DS-3E0105P-E - PoE switch	ks	-3,000	73,75	-221,25
28	M	3560201403	NVR Hikvision DS-7608ni-k2	ks	-1,000	225,51	-225,51
29	M	3560201404	HDD 6000GB - WD60PURZ - určený pre záznam videa	ks	-2,000	286,00	-572,00
30	M	3560201405	APC Back-UPS 1400VA/700W Tower 230V AVR BX1400UI	ks	-1,000	288,75	-288,75
31	M	3560201406	UBIQUITI LiteBeam 5AC-Gen2 AirMAX	ks	-5,000	94,88	-474,40
32	K	210254037	Programovanie	ks	-1,000	261,25	-261,25
33	K	220010001	Ostatné dopredu nepredvídateľné práce	h	-1,000	16,75	-16,75
34	K	D	Doprava	km	-20,000	0,56	-11,20
35	K	PM	Podružný materiál	%	-5,000	39,26	-196,28
36	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	-4,000	29,03	-116,10